Yangzhou Positioning Tech. Co., Ltd
1
Tel: +86-514-87782298, 87782296 FAX:+86-514-87782297, 87367519
E-mail :positioning@china.com; WEBSITE：http://www.pst888.com
机车专用电容器
Locomotive Capacitors
应用/Applications
电力机车功补系统/Electric locomotives var compensating system

E-mail :positioning@china.com; WEBSITE：http://www.pst888.com
规格表/Table of values
序号
No.
型号
Tpye
额定电压
（kV）
额定容量
（kvar）
额定电容
（µF）
外形尺寸（mm） 适用范围
Applications
L L1 B H h
1 AFM1.2-158-1 1.2 158 350 460 380 170 575 450 SS7A
2 AFM1.2-158-1T 1.2 158 270+80 460 380 170 575 450 SS7A
3 AFM1.2-211-1 1.2 211 467 470 390 170 600 500 SS7C
4 AFM1.2-211-1T 1.2 211 270+197 470 390 170 600 500 SS7C
5 AFM1.3-148-1 1.3 148 279 370 340 170 520 420 SS4B,SS4 改,SS6B
6 AFM2.1-150-1 2.1 150 110 410 380 170 575 450 SS4
7 AFM2.1-150-1T 2.1 150 77+33 410 380 170 575 450 SS4
8 BFM11 3 -100-1W 11 3 100 7.9 440 380 136 680 430
牵引变电站
Substations
9 BFM8.4-100-1W 8.4 100 4.5 460 380 136 680 430

外形尺寸/Shell size 适用车型
ApplicationsL W H
BKMJ0.525-12-1J 0.525 12 138.6 232 170 270 各类型电力机车
产品展示/Presentation
(3)直流支撑电容器/ DC Link Capacitors
规格表/Table of values
序号
型号
Type
额定电压
（kV）
额定电容
（µF）
外形尺寸/Shell size 适用车型
ApplicationsL W H
1 DZMJ0.8-5210 0.8 5210 340 209 357 SS8，SS9，SS7E
2 DZMJ0.75-10000 0.75 10000 710 120 275 地铁
3 DZMJ0.75-15000 0.75 15000 710 230 275 地铁
Yangzhou Positioning Tech. Co., Ltd
6
Tel: +86-514-87782298, 87782296 FAX:+86-514-87782297, 87367519
E-mail :positioning@china.com; WEBSITE：http://www.pst888.com
4 DZMJ1.8-2250 1.8 2250 305 115 686 内燃机车
5 DGMJ2.4-1566 2.4 1566 340 115 510 HXD1
6 DGMJ3.3-1600 3.3 1600 330 230 600 HXD3
7 DGMJ0.7-8000A 700 8000 300 92 435 地铁
型号介绍/Type Explanation